
Smlouva o dílo (adjustace)

L. Objednatel:

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Jihomoravského kraje

Porta Coeli ']'00t,662 02 Předklášteří

Zástupce: ředitel lng. Evžen Martinec, Ph.D.

lČ:0OO8925 7, DlČczooo8g257

Bankovníúčet:Komerčníbanka

Telefon na kontaktní osobu:

email na konta ktní osobu :

a

2. Zhotovitel:

Název: Rámování Sýpka s.r.o'

Sídlo: Merhautova 32,613 00 Brno

Zástupce: David Možný

lČ06274897 DlČ: neníplátcem DPH

Ba n kovn í účet:Komerčn íba n ka

email:

1) Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro _1' objednatele dílo adjustaci děl Alfonse Muchy ze sbírky Muzea

v lvančicích(Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo).

2. Zhotovitel provede tyto činnosti: paspartování, rámování děl A. Muchy.

3' Zhotovitelijsou známy podmínky k provedenídílaa má nezbytnéznalosti.

2) Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje ukončit plněnídílavčetně jeho předáníobjednateli do 18. 12.2020.

3) Cena díla

].. Cena je 68247 Kč(zhotovitel není plátcem DPH). Je-li ke dni zdanitelného plněnízhotovitel plátce

DPH a dojde-li k úpravě sazby DPH, bude účtovánoDPH v aktuální zákonné výši. V ceně jsou obsaženy

veškerésouvisejícínáklady zhotovitele (průzkumy, posudky, materiál aj.).

2. Cena bude uhrazena na základě faktury zhotovitele doručenéobjednateli po předání díla'

Splatnost faktury bude nejméně 10 dní.

3' Doprava z prostor prováděnívěcí objednatele do místa díla a zpět není zahrnuta v ceně a bude

řešena vzájemnou domluvou.

4) Místo plnění

Místemprováděnídíla je dí|na zhotovitele.

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



5) Povinnosti zhotovitele

1. Dílo se považuje za dokončené,jsou-li provedeny veškerépráce v souladu s touto smlouvou a

písemnou nabídkou zhotovitele, pokud byla objednateli předána.

2' Zhotovitel se zavazuje plnit pokyny objednatele; nesplnění pokynů objednatele se považuje za

podstatné porušenísmlouvy ze strany zhotovitele.

3. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škody vzniklé z jeho činnostipři

prováděnídíla.

6) Předání a převzetí díla

1'. Závazek zhotovitele je splněn řádným dokončenímdíla a předáním objednateli. Na žádost

zhotovitele objednavatel převzetí díla potvrdí písemně.

2. odmítne-li objednatel dílo pro vady a nedodělky převzít, sepíšístrany zápis, v němž uvedou svá

stanoviska a dohodnou náhradnítermín předání a převzetí dílavčetně způsobu odstranění zjištěných

vad.

7) odpovědnost zhotovitele za vady

1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost, žedílo bude mítobvyklé vlastnosti bezvadného díla, zejména

vlastnosti stanovené technickými normami, které se vztahují k použitým materiá|ům a prováděným

pracím.Tyto vlastnosti bude mítdílo od převzetí objednatelem po dobu 2 let (záručnílhůta)za

předpokladu, žedílo bude uloženo v odpovídajícíchpodmínkách.

2. Zárukou za jakost není dotčena jíná odpovědnost zhotovitele za vady díla stanovená občanským

zákoníkem.

3. Zhotovitel se zavazuje, Že uhradí objednateli škodu způsobenou vadou díla včetně škod vzniklých

opomenutím při provádění díla.škodou se rozumí téžnutnost objednatele Vynaložit další

neplánované náklady z důvoduvady díla nebo opomenutí zhotovitele.

4' Zhotovitel na písemnou žádost objednatele zaplatí smluvní pokutu, měl-lí prodlení s dokončením

ve výši o,1%o z ceny díla za každýukončenýtýden prodlení. Smluvní pokuta je splatná do měsíce od

zaslání žádosti objednatele k zaplacení pokuty, pokud ji zhotovitel jižnezohlednil ve fakturaci jako

slevu.

8) ostatní ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichž jeden obdržíkaždá strana. Smlouva můžebýt

měněna jen písemně.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy

podle příslušnýchprávních předpisů.

3. Smlouva nabývá platnostia účinnostidnem podpisu oběma stranami.

Dne 13. 11..2O2O

Objednatel Zhotovitel

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Příloha č.1- ke Smlouvě o dílo

Seznam děl A. Muchy včetně ceny za adjustaci

'A 1. Věž ivančickéhokostela, akvarel na papíru, inv. č.AM-A56

Rámování: 598 Kč

2. Stojícíženský akt, tužkana papíru, inv. č.AM-A48

Paspartování, rámování: I 724 Kč

3. Sedícímužskýakt, tužkana papíru, inv' č.AM-46

Paspartování, rámování: 1 525 Kč

4. Milenci, uhel na papíru, inv. č.AM-A45

Paspartování, rámování:5 060 Kč

5. Scéna z Pana Twardovského (Faust), uhel na papíru, AM-A49

Rámování:4 394 Kč

6.Zuzanav lázni, uhel na papíru, AM-A47

Rámování: 3 085 Kč

7. Documents décoratifs, litografie, papír, 6 ks, inv. č.AM-A31

Paspartování, rámování: celkem 9 028 Kč

8. Figures décoratives, litografie, papír,4 ks, př. č.2/2oI8

Paspartování, rámování: celkem 6 020 Kč

9. Plakát - Médea, barevná litografie na papíru, př.č.21/2oI8

Plexisklo: 3 9L9 Kč

].0. Dekorativní panó - Nočníodpočinekb, arevná litografie na papíru, př. č.6/2018

Paspartování, sklo muzejní: 2 883 Kč

11. obálka časopisuL'lllustration, barevná litografie na papíru, př.č.3ol2ol9

Paspartování, sklo: 402 Kč

12. Plakát - Slavnostní hra na Vltavě, barevná litografie na papíru, inv' č.AM-A18

Pod|ožení,rámování: 4 988 Kč

13. Plakát - Pěvecké sdruženímoravských učitelů,barevná litografie na papíru, inv. č.AM-A21

Podložení,rámování: 3 7 44 Kč

14. Kšaft umírajícímatky Jednoty bratrské, kolorovaná litografie na papíru, inv. č.AM-A62

Rámování: 2 649 Kč

15. Textový plakát _ Slovanská epopej, litografie na papíru, inv. č.AM-A23a

Podložení,rámování: 2 368 Kč

16' Emblém Hustopeče, kresba tušía tužkou na papíru, inv' č.AM-A11

Paspartování: 684 Kč

17. Plakát - Výstava slepeckého tisku, ofset na papíru, inv. č.AM-A60

Rámování: 1036 Kč

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



\

\

18. Mužský akt, olej na plátně, inv. č.AM-A55

Lištování: t246Kč

J"9. Vzpomínka na rodné město lvančice, tužka, tuš, pastel na papíru, inv. č'AM-A9

Sklo muzejní: 1 195 Kč

20. Faethonův pád, tuš na papíru, inv. č.AM-A5

Sklo muzejní:3 148 Kč

21. Johanka z Arku, uhel, křída, karton, AM-A2

Sklo muzejní: 1864 Kč

22. Mužskýakt, uhel na papíru, AM-A52

Paspartování, rámování: 3 252 Kč

23. Stojícíženský akt, tužkana papíru, inv. č.AM-A51

Paspartování, rámování: L 278 Kč

24. oboustranná kresba - matka s dítětem, inv. č.AM-A50

Paspartování, rámování: 2 757 Kč

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



Příloha č.2ke Smlouvě Oo dílo

/ Protokol

o předání a převzetí předmětů

Predměty

byly předány dne:

Za objednateIe předaI: Za zhotovitele převzaI:

(jmé příjno, me n í,podpis) (jméno, příjmení, podpis)

Předměty byly vráceny dne:..'.........'

Za zhotovitele předal: Za objednateIe převzal:

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjme n í,podpis)

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



i

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



i. l'r,' S*nL-.; n r4^'L,0;'Ll,- ; 3

ADJUSTAce oĚl ALFoNSE MUCHY PRo MUZEurr/ eRNlĚt{sKA

SKLADBA PASPART

pH neutrální karton splňujícípoŽadavky archivace uměleckých děl dle mezinárodních standartů
mezi zadní deskou a uměleckým dílem rovněŽ vrstva pH neutrálního archivá|ního muzeálního kartonu

PŘlcHYcENí UMĚLEcKÉHo oíLn:
/

beze zbytku reverzibilní, tj závěsy papír japan, restauratorské pH neutrální lepidlo KLUQEL G /

hydroxypropyl cellulosa / v alkoholu nebo teplem aktivovaná pH neutrální restaurátorká folie BEVA

RÁrvl:

bříza masiv ručně broušená

fu podloŽení

sklo

umělecké dílo

pH neutral karton

zadní deska CRAFT

vnitřnívýztuŽný rám

g
bříza kazeta

15x35
B popasparta

sklo
umělecké dílo

pH neutral karton

žadní
oH neutral karton

deska CRAFT

vnitřní výztuŽný rám

j_'ál t
bYíza kazeta

15x35

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



I

I

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


